Fen

De 63 Alexio

hoi ad quod tendit quod aduſi in via colligit gau  
de deſer. **Et** in p̄t p̄oi in h̄o **antonom** alexio q̄  
septuaginta tribulatione no ſolu p̄aet iuſtuit.  
ſi ena volūtaie elegit fuit ei fili⁹ reſda ſenatoris  
rom̄ q̄ cū p̄ cogiſſet uxore dūcē ſūma nocte ruy  
ciaru dā reſſit ab uxore. ⁊ ignozatib; p̄ntib;  
ad emotas h̄as ab̄it. ⁊ i paup̄tate ⁊ mēditate  
dno ſiuit. ⁊ a ſuis p̄as ſui n̄m q̄ētib; ſicp̄t cleo  
ſias ſāſcipit. ⁊ cū tā fracto labore ⁊ ſenectute in  
h̄as emotas nauigare diſponet me ſcitas ſua  
alijs inoſcēt. dno volēte roma applicuit ⁊ a  
p̄re p̄o h̄i exne⁹ hoſpiciū pro deo p̄c̄it ⁊ ſicp̄t.  
⁊ p̄ biemū an morte ſua vilis ⁊ deſp̄t a nō cog  
mito in domo p̄na lagues iacuit. ab oib; ioḡis  
⁊ a ſuis p̄is mltas contuſias ⁊ opp̄ba ⁊ vberia  
⁊ p̄ſſa. **Contabat** aut ⁊ coſueba q̄lib; ſeptia tā  
dem im̄nere die exiit ſui ſep̄it vita ſua p̄a in  
q̄da redula ⁊ inclufit illa i manu ſua. Die v̄o inſi  
to ſui cep̄t in urbe roma oia combula p̄ſc̄pa  
p̄ulſa. ⁊ orate p̄ ⁊ oī p̄lo. ut cū h̄ p̄ulſaōis  
eis euclare⁹ a deo. **Audit** p̄ relict⁹ h̄o⁹ inſum  
**Creūte** h̄o⁹ dei alexiū ut oret pro ciuitate iſta  
**Et** cū p̄clamatu fuiff; p̄ urbe. ut q̄ ſc̄t; h̄uc m̄t  
eū m̄t̄at; **Aliq̄** de ſeruis p̄as ſui q̄ ſamozis  
m̄tis erat. ⁊ ſatate ⁊ p̄at̄is e⁹ adūteat. cogita  
uerit q̄ iſte erat q̄ d̄nu⁹ **aur̄thū** d̄auidū qui p̄  
cupauerat ⁊ v̄c̄entes ad eū. inuenit eū tā mor  
tuū. **Et** cū nūciatu fuiff; ſumo p̄oſiti. ⁊ ip̄to  
acceſſert illuc. **Et** cū imp̄ator orōe ſc̄t. ⁊ aduim̄te  
manū e⁹ ap̄re velis nō potuit. **Et** p̄ ap̄uit ⁊ i  
redula qua tenebat vita e⁹ ⁊ exitū ſep̄tū inuenit  
**Or̄to** aut fuiff; luct⁹ in domo ſenatoris. p̄c̄ ⁊  
m̄re ſc̄gnoſcētib; ſiliū ſuis ⁊ anall' ſc̄gnoſcē  
tib; d̄m̄ ſiū. uxore e⁹ ad' v̄ḡie recognoſcēte  
viri ſui vix poſſ; d̄bis expr̄im̄ ſfabarata q̄

fuit in honore et etiam. et in executione et multa mira-  
 cula a deo sunt petita Et quod temptacionibus tribulacionem  
 patietur et foras sustinuit. Vno volutate elegit. in  
 nobis glorificari in celo et honoraturus in terra ad  
 nos ad nos nos producat nos. Ihesus Christus. amen  
**P**rima ratio que temptacio fortuite calamitatis in-  
 tuitorie aduersitatis est patietur sustinenda est in  
 etiam supplicium formidie. Illi enim qui temptaciones patitur  
 calamitatis nolunt patietur sustine. sed portat ea mo-  
 leste cum impacia et blasphemiam et inuere impi-  
 aut huiusmodi infirmitate. et per impatiam suam. et pale suppli-  
 cum et momentaneum mutat in eternum. et quod est eis in  
 gatorum culpe. et acrisitorem vere. et in augmentum  
 que et glorie. faciunt sibi prouere in augmentum culpe  
 et in elongatione vere. et demeritum que et glorie et in mi-  
 tu gehene. Et ideo ista videtur loquitur de illis qui in  
 deserto inuenerunt quod dominus dicit sic. Illi autem qui  
 temptaciones non susceperunt in timore domini. et in pacia sua  
 impium inuenerunt sic in dominum protulerunt. et in  
 nati sunt ab extimatoe. et serpentes pierunt. Et nos  
 ergo non blasphemiam nos. per hunc qui patimur. sed in pu-  
 tates patitur nobis. huiusmodi et inuere supplicia fla-  
 gella domini qui sunt qui corripimur ad emedationem. non ad  
 pudores nostras euenisse credamus. huiusmodi est quod dicitur in  
 dei et dicitur. Verum enim dei in temptacionis fornace  
 noui ad modum homini autem foras rutilat. et illiando  
 alios per eximiam pacie deum benedicit et laudat. Ma-  
 li vero ad modum pallesce tabescunt et fumant. et des-  
 perant et deum blasphemant. Et huiusmodi est quod dicitur quidam  
 scilicet. Dicitur ab eodem igne. aurum rutilat. et pa-  
 lea fumat. et aurum purgatur et palea consumitur.  
 Ita una eademque vis tribulacionis. iugens. bonos  
 purgat et examinat. malos vero cruciat et dampnat.  
 sicut homini in temptacione tribulacionis. sicut homini in unguentum